boaorura hu-

iusmodi.

cessoribus
,
quaecumque praedecessores

nostri, imperatores, reges, principes, vel

quicumque fìdeles , sanctae Salernitanae

Ecclesiae contulere, et ea quae Gisulfus

dare

con-
tulit, et collalurus est. Nominatim aulem

dicimus: ecclesiam S. marlyris Viti, quae

constructa est iuxta plaleam, quae dici—

tur ad Portarci Elini, cum omnibus suis

perlinentiis , quam Landimorius filius

Ademarii scriplo iam diclae Ecclesiae

obtulit: et ecclesiam S. Gramalii cum
suis pertinentiis, et casas illas, quae sunl

iuxta eamdem Ecclesiam , quas Malfrit

et Adelfiit tuo episcopio oblulerunl: sed

et monasterium S. Viti, quod constru-

ctum est iuxta Salernum prope liltus

maris cum suis pertinentiis, quod Eccle-

sia libi commissa , a praedicto Gisulfo

principe commulationis ordine recepit:

terras quoque et partes, prò quibus super

Troylium de Rota prò tuo episcopio et

caeleris Salernitanis Ecclesiis interpulasti,

quod invasas detinuerit; unde eum Sa-

lerni, nolentem iustitiam facere, excom-

municavimus, quas postea resipiscens Ca-

puae in nostram manum legaliter reddidit;

videlicet quaecunque uno anno
,

prius

quam ipse Rota intraret, et Salernitanae

Ecclesiae lenebant, quae iuris luae Eccle-

siae fuere, tibi tuisque successoribus red-

dimus et confìrmamus, et per te caeleris

Ecclesiis tua.... Castellum quoque Oli-

bani, et Cryptam S. Angeli, quae dicitur

montis Aurei, cum omnibus eorum per-

linentiis, et cuncta, quae Wilelmus filius

Tancredae, et Winiundus miles suus in

nostram manum reddidere: et universa,

quae praedicta Salernitana Ecclesia iuste

et legaliter babuit, vel qualicumque con-

traclu acquisitura est, libi luaeque frater-

nitati Ecclesiae commissae concedimus et

confìrmamus, et in perpetuum slabilimus,

lam ea, quae ecclesiastici regiminis sunt,

quam quae haereditate iuris; contestantes

sub prolestatione analhemaiis , ut nullos

umquam alicuius dignilalis vel potestatis

homo audeat temerario ausu aliquam vio-

lentiam libi, luaeque Ecclesiae inferre,

vel iustitiam aut dignitatem miuuere:

salvo in omnibus Apostolicae Sedis pri-

vilegio. Si quis vero contra huius no-

strae conslitutionis privilegium, vilipen-

dens apostolica statuta , temere agere

praesumpserit, aut praesumenlibus fautor

exlilerit, iudicio Sancti Spiritus sciai se

auclorilate B. Petri apostolorum prin-

cipis, et nostra, anathematis vinculo in-

nodatum, et ut transgressorem termino-

rum, quos sancti Patres nostri posue-

runt, cum diabolo et transgressoribus

angelis, canonica traditione, aeternis sup-

pliciis depulatum. Observantibus autem

et devotis gralia et benediclio a Do-
mino Deo nostro mulliplicetur : et in-

tercedente B. Dei Genitrice Maria, et B.

Matlliaeo apostolo et evangelista, aeterni

regni parliceps effici merealur.

Datum Capuae ìv id. octobris per

manus Petri S. R. E. subdiaconi et

bibliothecarii anno vili pontif. doni. Ale-

xandri papae li, indictione vii.

Dat. die 12 octobris anno Domini 1068,

pontif. Alexandri anno vili.

XIII.

Confìrmatio honorum a Guillelmo Tari-

ci edae fdiu eidem Salernitanae Ecclesiae

oblalorum et reslitutorum (1).

SUMMAMUM

Synodus Melphyensis sub Alexandro II PP.
— Res in eo gestae prò Salernitana Ec-
clesia. — Alia Salernitana synodus. —
Nomina eorum qui interfuerunt. — Res a

Wilielmo, eiusque militibus redditae. —
Esedem res Salernitanae Ecclesiae confir-

manlur — Cum anathematis poena contra

earum invasores, depraedatores eie. — PP.
subscriptio et episcoporum.

Alexander episcopus servus serrornm Del.

Notum sit omnibus S. Ecclesiae filiis,

quoniam in synodo, quae vi poulificalus

nostri anno apud Melphim in ecclesia B.

(1) Ex eodem Tabularlo.

Censirne

contra statu-

torum horum
violatores.

Synodus Mel-

phyensis sub

Aleiandro II

PP.
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Ala Salerni-

1 ii ii . synotluy.
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!;,, \\i-

Jirtiiln
,

i'Ìiis-

i|ili' luililililis

i.ilililae.

l'etri aposlolorum principis
,

quae est

eiusdem civitalis sedes episcopatus, prae-

sidentibus nobis , et aliis coepiscopis el

abbalibus , die kalendarum augiislarum

celebrala esl, confrater noster Alplianus

S. S;ilernilanae Ecclesiae arcliie[iiscopus

de liaeredilatibus eideni Ecclesiae perli-

nenlibus
,

quas Guilelmus filius Tan-

credae , el mililes sui invaserant, queri-

moniam fecit. Unde eum a nobis hac de

ratione vocatum, ut quae violenler inva-

serai , iuste eidem Ecclesiae redderel,

paterna carilate monuimus: sed quia in

contumacia sua perdurans obedire nobis

et tanto conventui noluit, iudicio lolius

sacri concilii eum et fautores suos a li-

minibus S. Ecclesiae sequcslravimus, et

anatbematis vinculo, quousque resipisce-

ret, innodavimus; sed poslea inspirante

sibi ilio, qui neminem vull perire, ad

poenitentiam et ad emendalionem, eum
Salerai essemus, ante nostrani praesen-

tiam eum mililibus suis bumiliter venil;

quapropter episcoporum el abbalum et

aliorum lìdelium congregato conventi!
,